
Российская Федерация 

Заковряшинский сельский Совет депутатов Крутихинского района  

Алтайского края 

 

очередная двадцать третья сессия 

шестого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

28.09.2018                                           №  18                                  с. Заковряшино    

 
 

Об отмене  Решения Заковряшинского  сельского Совета депутатов от 

28.12.2006 № 107 «Об утверждении Правил содержания домашних животных 

и  птиц на территории  Заковряшинского сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края 

 

 

 На основании протеста прокурора Крутихинского района № 107              

от 27.08.2018г, на сновании ст. 6 Закона Алтайского края от 06.12.2017 г. № 

96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории 

Алтайского края», в соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и в соответствии с Уставом муниципального образовании Заковряшинский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской Федерации 

Заковряшинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 1. Признать утратившим силу решение Заковряшинского сельского 

Совета депутатов от 28.12.2006 № 107 «Об утверждении Правил содержания 

домашних животных и птиц на территории Заковряшинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края». 

 2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

  

Глава сельсовета                                                                            Н.А. Тюменцева 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                              


